
- Objedn<,lwl

1

11-1

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709n Česká zemědělská univerzita v Praze
"'., ..':.,

Kamýcká 129
16500 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
M. Höslová, 602 691 209

OBJEDNÁVKA OBJ/4217/0010/19

- Dodavatel:

IČO: 03155501 DIČ: CZ03155501
FIEDLER AMS s.r.e.

Lipová 1789/9
370 05 České Budějovice 5

Datum vystaveni: 15.052ŽÓ19 10.4.1-0 41
Datum dodání:
Forma dopravy:

Hrazeno z projektu Systém krajinných úprav pro adaptaci zemědělské krajiny na klimatickou změnu v
období 2030+ (TITXMZP717)

Množ. MJ Název položky Cena DPH Cástka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

21 20 452,22 117 843,720 Nákup položek dle přílohy vztahujici se k 97 391,50
teplotě,vlhkosti a tlaku vzduchu, teplotě
půdy, měření průtoku, hladině ve vrtu a
sacímu tlaku půdy.

Celková cena s DPH: 117 843,72 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na íaktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mlt bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účer až po jeho zveřejněni správcem dané, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plněni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona ě. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání pisemné
akceptace (schválení) této objednávky, a tc do 7 dnů od jejiho zasláni. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádne právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadcvaném termínu, bude to považováno za odmitnuti objednávky, a tudíž 2
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Přika7'ce operace (pracovišzě, činnost, zakázka, Fodzakázka) :

1. Sklenička Petr, prof. Ina., CEc. (42190, 1416, 4101, )

Správce rozpočtu:

1. Prošková Helena

Razítko a podpis:

&7
.,Ť

.,

: , 11
./-- l----.=,-W

:Y,·n,· t< '.  

1.

/

4.., I -,t./.tc, ..(

. »,2 , -' 'P.
85.4.4049



ÁUTOA'.41 6!:. f ÉWICI S 'ili:,,
8 1. l ''' Elf ' . ' . . 9 7.. Jv ,

bpov 1 1716!),7 3?0 95 Ůes•.é išuzléievice

Datum vystaveni: 28.03.2019
Předpokládaný datum expedice: 10.04.2019
Způsob expedice: Obchodní balík

Sptatnost:
Forma úhrady:

Název položky

14 dní
převodem

Teplota vzduchu
TEPOWS Měl'ící převodník teplota-RS485, připojéní
snímačů ke svorkám
PT100-KP snímač teploty Pt100-A pouzdro 6)(35mm,
č Vodičové připojení, cena bez kabelu
Kabel Pt100 Cena za metr 4xO,14 PUR kabelu
Teplota púdy
TEP06 Měřicí převodník teplota-RS485, pevné připojení
sn{mačů, krytt iP68
PT100-KP snímač teploty Ptl 00-A, pouzdro ex35mm,
čtyřvodičové připojení, cena bez kabelu
Kabel Pt100 Cena za metr 4xo,14 PUR kabelu
Vlhkost vzduchu
RVT13/RK Přesný snímač relativní vlhkosti a teploty
vzduchu, výstup RS485-FINET, radiační kryt
M12MF-SM-PUR 4-žítový kabel 5 m zakončený konektorem
M12, zásuvka
Tlak vzduchu
ATM11 Snímač atmosférického Uaku vzduchu a teploty
vzduchu (čidlo Pt100), výstup RS485
11112/41:•SM.PUR 4-žilový kabel Sm zakončený konektorem
M12, zásuvka
Mšřeni průtoku
LMK809-0,6/3 Ponomý snímač hladiny, rozsah 0 - 0,6 m
v.s., 4-20 mA, kabe[ Sm
- Chránička pro instalací ponomého snímače hladiny,
instalační třmeny a montážní materiál

US1200 Ultrazvukový snímač hladiny, rozsah 0,15 až 1,2m,
výstup RS485 a DCL {2m kabel)
Variabilni kříž Držák ultrazvukové sondy
- Stojan pro instalaci ultrazvukového snímače nad měmý
profil (žárový pnyínk)

Odberatel:

Strana 1/2

Potvrzení objednávky číslo P190258
Objednávka odběratele: OBJM217/0010/19

Ze dne: 28.03.2019

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

IČ: 60460709 DIČ: CZ60460709

FIEDLER AMS s.ra„ areál JVTP, Upová 1789/9, 370 05 Česká Budějovice
iČ: 03155501 DIČ: CZ03155501

1

3m

1

6

18 m

1

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

4 650,00

470,00

25,00

4 200,00

470,00

25,00

12 880,00

360,00

21% 5440,00

% 360,00

21% 11 310,00

% 800,00

21% 13 810,00

1 21%
1 21%

250,00
1 500,00

10%

10%

10%

10%

'to%

10%

10%

10%

va Cena
55] po slevä

4185,00

423,00

22,50

3 780,00

423,00

22,50

11592,00

324,00

10% 4 896,00

% 324,00

10% 10 179,00

% 720,00

10% 12 429,00

10% 225,00
10% 1350,00

Celkem Kč
bez DPH

4 185,00

423,00

67,60

3780,00

2 538,00

405,00

11 592,00

324,00

4896,00

324,00

10 179,00

720,00

12429,00

225,00
1 350,00

Evm.fiedler.company Email: info@fiedler.company
tel, fax: +420 388 358 274

Potvřzeni objednávky vystavil: Ing. Petra šináklová, tet.: 386358274

.

1

Cena Sle
ks DPH

Kč/ks

1

1 21 10

1 21 10

1



..líbr.'ATICKEMÉRÍCI bYS!i ..
. 6 '.'1 11(IL A Mllť,:l[CH'.0:ľcI:

L,pova 1789ÍÚ. 37u Ob České Buíléjevic:e

Datum vystavení: 28.03.2019
Předpokládaný datum expedice: 10.04.2019
Způsob expedice: Obchodní balík

Splatnost:
Forma úhrady:

14 dní
převodem

- Nerezový měmý Thomsnův profil kombinovaný s 1 21%
lichoběžníkovým profilem (odhaciní cena pro profi! do šíře
1,3 m)
- Instalace měrných profilů do toku (cenový odhad) 1 21%
- Cestovné pro 2 pracovníky včetně času strävertého na 500 km 21%
cestě (bude fakturováno dle skutečně najetých km).
- Režie a provozní náklady (nodežné, přejezdy, 4 21%
dokumentace, ...)
Hladina ve vrtu
LMP30711485-10 ponomý snímač hladiny 0,1%, rozsah 0-10 1 21%
m v.s., výstup RS485, cena bez kabelu
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k 50 m 21%
tlakovému snímači, cena za lm
Sací tlak půda
TMSilA Teplotně kompenzovaný půdní tensometr, 1 21%
připojení do měřícího modulu TM4
912/4F-SM-PUR 4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem 1 21%
M12, zásuvka - ·
TM# Modul pro pMpojeMÍ 4 teňsömetrů ™SllA, výpočet 1 21%
sacího tlaku, výstup RS485 FINET

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem:

Neobdržíme-li Vaše vyjádření k tomuto potvrzení
objednávky do 24 hodin od jeho vystavení, považujeme
toto za uzavřenou kupní smlouvu.

FIEDLER AMS s.r.o., areál JVTP, Lipové 1789/9,370 05 České Budějovice
ló: 03155501 DIČ: OZ03155501

.-l •C:

Strana 2/2

Potvrzení objednávky číslo P190258
Objednávka odběratele: OBJ/4217/0010/19

Ze dne: 28.03.2019

6 000,00

4500,00
18,00

1 600,00

8250,00

70,00

0% 6 000,00

10% 4 050,00
10% 16,20

0% 1 600,00

10% 7425,00

10%

10%

10%

63,00

6 000,00

4 050,00
8 100,00

6400,00

7 425,00

3150,00

97391,50Kč
20452,221<č

117843,72Kč

FIEDLER
ELEKTRONIKA PRO EKOLCON

FIEDLER'AMS s.r.o.
Upová 1789/9:370 05 Č.Budějovice
DIČ:CZ031»501 Tel.:386 358 274

www.fiedler.company Email: info@fiedler.company
let., fax. +420386358274

Potvízenľ objednávky vystavjl: Ing. Petra Šináklová, tel.: 386358 274

1

Odböratel:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

IČ: 60460709 D]Č: CZ60460709

Cena Sleva CenaNázev položky Celkem Kč
ks DPH

Kčjks [%] po slevě bez DPH

10%

4 500,00 4 050,00 4 050,00

360,oD 324,00 324,00

4 950,00 4455,00 4 455,00


